Начало обсуждения: 21.02.2023-окончание 09.03.2023
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАЛКО- ГРУЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БАЛКО- ГРУЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ ПРОЕКТ
        марта   2023 года
                      № 00
                                     х. Мирный
Об отчете о результатах деятельности председателя
Собрания депутатов - главы Балко- Грузского  сельского поселения
за 2022 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Балко- Грузское сельское поселение», Собрание депутатов Балко- Грузского сельского поселения
РЕШИЛО:

1.     Принять к сведению отчет о результатах деятельности председателя

Собрания депутатов - главы Балко- Грузского  сельского поселения за 2022 год

(приложение).

2.    Признать работу председателя Собрания депутатов - главы Балко- Грузского  сельского поселения за 2022 год удовлетворительной.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
	Председатель Собрания депутатов – глава Балко- Грузского сельского поселения

	             А. Г. Романов

х. Мирный
«    » марта 2023 года

№ 21
2